2022 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 方 永 義

コード番 号 3445 東証プライム市場

問合せ先 財 務 経 理 部  部 長 齋藤 進

電 話 03-5709-7685

（開示事項の経過）中国子会社の株式上場に関するお知らせ

2022年9月15日付け「（開示事項の経過）中国子会社の上海証券取引所科創板市場へ上場に係る 中国証

券監督管理委員会からの新規株式公開登録承認に関するお知らせ」で開示しました、中国子会社である有

研半導体硅材料股份公司「GRITEK」の上海証券取引所科創板市場への株式上場について、発行株式数等

が決まりましたのでお知らせいたします。

記

1.新規発行株式数  ：187,143,158株（発行後株式総数の15%を超えない）

2.公募価格     ：9.91RMB

3.公募総額     ：1,854百RMB（約375億円※）

4.時価総額（予定） ：12,363百RMB（約2,498億円※）

           ※換算レートは10月28日TTMレート（20.21円）

以上

この文書は、当社連結子会社である有研半導体硅材料股份公司の科創板市場（スター・マーケット）への株式上場へ向けた準備に

関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではなく、またこの

文書又はその一部は、中国、日本、米国その他の地域において関連する契約、約束又は投資判断の基礎を成すべき又は依拠されるも

のではありません。したがって、この文書は、米国を含むいかなる法域においても、株式又は有価証券の募集又は取得勧誘を構成し

又は意図するものではありません。米国においては、登録又は登録免除なしに有価証券の募集販売はできません。公募を通じた有価

証券の購入は、当該有価証券に関する最終のオファリング・メモランダム又はプロスペクタスに含まれる情報のみを基礎として行わ

れるべきです。現時点において、当社は米国において有価証券の公募を行う意図を有していません。